

---

## Achizitie PACHET SERVICII + REPARTIE COPIATOR

I.D.: 78698816

---

Data publicarii	13.02.23	Coduri CPV	98300000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.411,80 RON - 7.411,80 RON

---

Descriere: CILINDRU BROTHER DR 3400---- Buc 1.00X 295.00= 295.00 TONER BROTHER DCP-L 5500 DN 5502 DN TN 3480 Buc 1.00X 250.00= 250.00 SWITCH 8 CANALE POE 30W/PORT HIKVISION DS-3E0109P-E/M Buc 1.00 X325.00= 325.00 SETARI PRINTARE Buc 6.00X 80.00 =480.00 CONSTATARE DEFECTIUNE COPIATARE. Buc 1.00X 59.50 =59.50 TRANSPORT Buc 2.00X 250.00 =500.00 ROLLER ASSY BIZUB C287 Buc 1.00 X700.00 =700.00 DRUM UNIT KONICA MINOLTA BIZHUB 308E, 368E, 458E, 558E, 658E, BK, DR314 Buc 1.00 X1,999.20= 1,999.20 TRANSFER BELT C227/C287 BIZHUB Buc 1.00X 1,000.00= 1,000.00 MANOPERA Ore 18.00 X75.00= 1,350.00 CABLU FTP 305M-W Metri 27.00X 3.30 =89.10 MATERIALE MARUNTE Buc 1.00 X100.00 =100.00 CANAL CABLU 40\*25 Metri 26.00X 5.00 =130.00 CANAL CABLU 25\*25 ADEZIVAT Metri 7.00X5.00 =35.00 CABLU UTP CAT5E 305M-W Metri 30.00X 3.30= 99.00

---